

**LIETUVOS AKLŪJŲ IR SILPNAREGIŲ UGDYMO CENTRAS
NERIJOS MOSKALIONIENĖS**

EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Užtikrinti kokybišką mokinių ugdymą (si).	Pagerėję mokinių pasiekimai ir pažanga	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pagrindinio ugdymo programos ir vidurinio ugdymo programos baigiamųjų klasių mokinių, įgijusių atitinkamą išsilavinimą, dalis išliko tokia kaip 2016–2017 m. m. arba padidėjo. 2. Per mokslo metus praleistų pamokų (nepateisintų dokumentais), tenkančių vidutiniškai 1 mokiniui, palyginus su 2016–2017 m. m. išliko tokia pati arba sumažėjo. 3. Stebėta ir įvertinta ne mažiau kaip 40 ugdymo valandų (pamokų).
1.2. Centro veiklai įsivertinti naudoti IQES online.	Išsiaiškintos Centro veiklos stiprybes ir silpnybes. Silpnybės įvertintos kaip galimybės tobulinti Centro veiklą.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Vykdytos mokytojų, tėvų, mokinių 3–4 apklausos IQES online. 2. Ne mažiau kaip 25 proc. mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavo apklausoje IQES online. 3. Sutarta dėl konkrečių priemonių Centro veiklai tobulinti ir jos pradėtos įgyvendinti. 4. NMVA pateikta Centro pažangos ataskaita.
1.3. Įgyvendinti etatinį mokytojų darbo apmokėjimą	Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. mokytojams taikomas etatinis darbo apmokėjimas	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nustatyta mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo programas, darbo krūvio sandara. 2. Parengti ir patvirtinti mokytojų pareigybės aprašai.
1.4. Sukurti/atnaujinti ugdymo(-si) aplinkas.	Įrengtos poilsio ir kūrybinės veiklos zonos, įsigyta naujų šiuolaikinių mokymo priemonių.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Įrengta pradinio ugdymo klasių mokiniams (I a.), 5–IV G klasių mokiniams (II a.) poilsio ir kūrybinės veiklos zonos. 2. Įrengtos pavyzdinės mokymosi vietos aklajam (1) ir silpnaregiui (1) mokiniui ir aprūpintos šiuolaikinėmis mokymo priemonėmis.
1.5. Kurti ir plėtoti LASUC tiklaveiką.	Sukurta pozityvus LASUC įvaizdis, konstruktyvus bendradarbiavimas su partneriais.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sukurta nauja LASUC internetinė svetainė. 2. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su profesinio mokymo įstaiga, aukštąja mokykla, visuomeninėmis organizacijomis (2 vnt.), aklųjų ir silpnaregių mokykla, veikiančia užsienyje LASUC veikloms plėtoti ir pradėtos įgyvendinti.